398000

397500

396500

396000

395500

572500

573000

573500

574000

574500

575000

575500
|

576000
|

Al

.

1.2. pielikums
Zemes ipasumu formas

dabas lieguma "Burtnieka ezera plavas”

[

I

96700030087

asasuEuunt®

““.......

96480060015

Apziméjumi

B = dabas lieguma robeza

zemes vienibu robezas

wm mmEE j7yErt€jamais potencialais

zemes Tpasuma formas

juridiska persona -

dabas lieguma paplasinajums

fiziska persona - Tpasnieks

fiziska persona - tiesiskais valditajs

Tpasnieks

- pasvaldiba - Tpasnieks

- valsts - ipasnieks

pasvaldiba - tiesiskais valditajs

valsts - tiesiskais valditajs

rezerves zemes fonds

ll-..
L
L/

180060029

96480170001

‘\k:

96480060071

96480060086

96480060093

¢

80060012

96480070007

Dabas lieguma robeza, DAP 2023; zemes vienibu robezas, VZD 2023.
LVMGEO WMS serviss, topografiska karte méroga 1:10000.

|
572500

|
573000

202000

207500

207000

20R5NN

208000

208500
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